
Kagul 60 tablet

  

Metabolismu tuků a krevního cukru. Ájurvédská směs s Guduchi a Amalaki pro podporu normální
metabolismu tuků a krevního cukru. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH299,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 299,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceECCE VITA 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/kagul_metabolizmus.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=3770&virtuemart_category_id=39&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=112&tmpl=component


Popis Metabolismu tuků a krevního cukru. Ájurvédská směs s Guduchi a Amalaki pro podporu normální
metabolismu tuků a krevního cukru.
 
Kagul se po staletí v Ajurvédě používá při zánětlivých onemocněních, včetně zánětů mandlí a
dutin. Rovněž se v přírodní medicíně nasazuje u léčby vředů, myomů nebo otoků. Skvělých účinků
dosahuje při léčbě obezity a poruch štítné žlázy, zejména u snížené funkce, zánětu a strum.
Tinospora cordifolia neboli Chebule srdčitá je popínavá bylina rostoucí v tropických oblastech
Indie. Příznivě působí na metabolismus tuků a krevního cukru v těle. Vrcholák pozitivně působí
na optimální funkci střev. Vše je doplněno dalším kořením, jako je například kardamom, skořice
či pepř, které ve spojení působí na zvýšení obranyschopnosti organismu.

Emblica officinalis– dodává energii a sílu. Příznivě působí na kardiovaskulární a imunitní
systém.Terminalia Belerica – podle Ajurvédy napomáhá optimalizaci střev. Elletaria cardamomum–
přispívá k fyzické pohodě, podporuje obranyschopnost těla. Zázvor – spolupůsobí na normalizaci
žaludku.
Složení:
- Adhatoda vasica
- Balsamodendron mukul
- Bauhina variegata (Bauhinie pestrá)
- Terminalia bellirica (Vrcholák myrobalánový)
- zázvor
- Terminalia chebula (Vrcholák tříslovinný)
- Phyllanthus emblica (Amalaki)
- černý pepř
- dlouhý pepř
- kardamom
- skořice
- mikrokrystalická celulóza
- stearát hořečnatý

Dávkování: 1 tableta dvakrát až třikrát denně po jídle.

Není vhodné pro děti, těhotné a kojící ženy.
Skladujte na chladném, suchém místě při pokojové teplotě
Nepřekračujte doporučené denní dávkování.
Výrobek nenahrazuje pestrou a vyváženou stravu.

Vhodné i pro vegany.

Obsah: 60 kapslí
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

